
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 11 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 6.363.975,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 6.363.975,13 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 6.275.434,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 6.275.434,13 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 413.541,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 198.541,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 215.000,00 zł. 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 325.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 325.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 nie zmienia się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1018



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1018



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 275 434,13 -6 275 434,13 6 275 434,13 6 275 434,13 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 275 434,13 -6 275 434,13 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 484 972,45 -484 972,45 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 790 461,68 -5 790 461,68 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 790 461,68 5 790 461,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 790 461,68 5 790 461,68 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 484 972,45 484 972,45 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 484 972,45 484 972,45 

801   Oświata i wychowanie 8 950,00 0,00 5 900,00 14 850,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

852   Pomoc społeczna 363 982,00 0,00 73 593,00 437 575,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 161,00 0,00 71 680,00 116 841,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 861,00 0,00 71 680,00 116 541,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

855   Rodzina 932 104,00 0,00 9 048,00 941 152,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 48,00 48,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 48,00 48,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1018



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 18 328 259,61 -6 275 434,13 6 363 975,13 18 416 800,61  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

159 259,61 0,00 0,00 159 259,61  

majątkowe 
majątkowe razem: 7 002 696,00 0,00 0,00 7 002 696,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 25 330 955,61 -6 275 434,13 6 363 975,13 25 419 496,61  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 259,61 0,00 0,00 159 259,61  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1018



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 143 100,00 143 100,00 143 100,00 0,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 403 144,52 4 403 144,52 4 222 144,52 3 018 510,00 1 203 634,52 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 443 144,52 4 273 144,52 4 092 144,52 3 018 510,00 1 073 634,52 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 3 203 404,52 3 203 404,52 3 203 404,52 2 433 870,00 769 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 243 404,52 3 073 404,52 3 073 404,52 2 433 870,00 639 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 10 024 916,02 7 183 525,00 6 930 325,00 5 501 600,00 1 428 725,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 880 816,02 7 039 425,00 6 786 225,00 5 501 600,00 1 284 625,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 8 256 491,02 5 415 100,00 5 223 100,00 4 293 000,00 930 100,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 106 491,02 5 265 100,00 5 073 100,00 4 293 000,00 780 100,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 198 000,00 198 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 203 900,00 203 900,00 201 900,00 196 000,00 5 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 954 787,00 1 954 787,00 1 590 716,00 979 893,00 610 823,00 0,00 364 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
zwiększenie 73 593,00 73 593,00 73 593,00 71 680,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1018



po zmianach 2 028 380,00 2 028 380,00 1 664 309,00 1 051 573,00 612 736,00 0,00 364 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 086,00 984 086,00 980 086,00 838 593,00 141 493,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 680,00 71 680,00 71 680,00 71 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 055 766,00 1 055 766,00 1 051 766,00 910 273,00 141 493,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 609,00 158 609,00 158 609,00 111 610,00 46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 160 522,00 160 522,00 160 522,00 111 610,00 48 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 604,00 1 123 604,00 295 565,00 87 871,00 207 694,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 048,00 9 048,00 9 048,00 9 000,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 132 652,00 1 132 652,00 304 613,00 96 871,00 207 742,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 404,31 1 092 764,00 1 092 764,00 99 684,00 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,31 11 640,31 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 134 404,31 1 077 764,00 1 077 764,00 99 684,00 978 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 
przed zmianą 170 080,00 170 080,00 170 080,00 90 500,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 170 080,00 125 080,00 125 080,00 90 500,00 34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 805 194,86 18 391 047,49 15 959 

872,65 9 713 994,00 6 245 878,65 278 180,00 1 671 310,00 0,00 381 684,84 100 000,00 11 414 147,37 11 414 147,37 0,00 
zmniejszenie -325 000,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00 -325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 541,00 198 541,00 198 541,00 80 680,00 117 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 893 735,86 18 264 588,49 15 833 

413,65 9 794 674,00 6 038 739,65 278 180,00 1 671 310,00 0,00 381 684,84 100 000,00 11 629 147,37 11 629 147,37 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Z tego: z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 928 604,00 928 604,00 0,00 928 604,00 928 604,00 100 

565,00 66 001,00 34 564,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 928 652,00 928 652,00 0,00 928 652,00 928 652,00 100 

613,00 66 001,00 34 612,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1018



po zmianach 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 021 

043,00 1 021 
043,00 0,00 1 021 043,00 1 021 043,00 193 

004,00 154 197,00 38 807,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 961,00 1 961,00 0,00 1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00 1 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 023 

004,00 1 023 
004,00 0,00 1 023 004,00 1 023 004,00 194 

965,00 154 197,00 40 768,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1018



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 
010 1043 Przebudowa sieci wodociągowych 2 000 000,00 Środki własne 

010 1044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 463 332,00 Środki własne 

010 1095 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 377 000,00 Środki własne 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1224K 
w miejscowości Janowice i Ilkowice 
(etap 1) 

1 123 000,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej) 100 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 68 840,79 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  
w Śladowie 16 564,08 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 679 424,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

750 75023 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w 
Słaboszowie polegająca na ułatwieniu 
dostępu dla osób niepełnosprawnych w 
ramach projektu "Dostępna przestrzeń 
publiczna" 

170 000,00 Środki własne, 
PFRON 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 841 391,02 Środki własne,  
Program Polski Ład 

900 90005 
Zakup sprzętu do wsparcia działań 
doradczych, edukacyjnych i 
inwentaryzacji 

45 000,00 
Środki własne, 

Dofiansowanie z budżetu 
Województwa Małopolskiego 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego  
w Rędzinach Zbigalskich 11 640,31 Środki własne 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy 
w Buszkowie 20 911,91 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy w 
Raszówku 12 084,89 Środki własne 

921 92109 Budowa szamba i wykonanie przyłacza 
wody w świetlicy w Wymysłowie 18 788,04 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy  
w Jazdowicach 16 664,18 Środki własne 

921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy  
w Słupowie 17 506,15 Środki własne 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 647 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1018


	UCHWAŁA NR VIII/51/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 4 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku

		2025-02-20T13:23:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




